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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Taksonomiakelpoisuusprosentti jää pieneksi

Ponssen liiketoiminnassa taksonomiakelpoisiksi on 
arvioitu varaosien kunnostus ja vaihtokoneliike-
toiminta (jotka liittyvät kiertotalouteen) sekä 
merkittävältä osin tytäryhtiö Epecin liiketoiminta, joka 
perustuu hyötyajoneuvojen ja työkoneiden 
sähköistymisen mahdollistaviin ratkaisuihin. 
Taksonomiakelpoisuus jää kuitenkin kokonaisuutena 
alhaiseksi, sillä pääliiketoimintaa eli uusien 
metsäkoneiden valmistusta ja myyntiä ei ole 
sellaiseksi katsottu.

Taksonomian mukaisuuden osalta Ponsse on 
todennut, että se vaatisi konsernilta tarkempaa 
jätesuunnitelmaa, jota kehitetään vuoden 2024 
aikana.

Liiketoiminnassa on poliittista ulottuvuutta

Näemme, että Ponssen liiketoiminnan poliittinen 
ulottuvuus on liiketoiminnan jatkumon kannalta ja 
suomalaisesta näkökulmasta merkittävä, sillä 
puunkorjuu ja siinä käytettävät menetelmät ovat sekä 
kansantaloudellisesti tärkeä että ympäristönsuojelun 
ja siten Ponssen maineen kannalta herkkä aihe. 
Näemme, että Ponssen liiketoiminnan 
taksonomiakelpoisuuden ja taksonomian 
mukaisuuden merkittävä lisääntyminen edellyttää 
myytävien metsäkoneiden muuttumista enenevässä 
määrin sähkökäyttöisiksi. Ponsse on esitellyt 
sähkökäyttöisen konseptikoneensa (EV1), mutta 
kaupallistaminen ja etenkin myyntivolyymien 
kohoaminen merkittäviksi tulee viemään vuosia.

Emme toistaiseksi näe taksonomialla suoria nopean 
aikavälin taloudellisia vaikutuksia Ponsseen, kuten 
esimerkiksi merkittävästi pienempiä rahoitus-
kustannuksia.

Ilmastotavoite on realistinen, mutta scope 3 puuttuu 
vielä

Vuonna 2023 Ponsse asetti tavoitteet scope 1- ja 
scope 2 -päästöilleen. Tavoitteena on, että 1) Viere-
män tehdas on hiilineutraali vuonna 2025; 2) konserni 
on hiilineutraali Pohjoismaissa vuonna 2035 ja että 3) 
koko konsernin hiilijalanjälki (scope 1 ja 2) on vuonna 
2035 55 % pienempi kuin vuonna 2022. Konsernin 
vuoden 2023 hiilijalanjälki oli jo 35 % pienempi kuin 
päästölaskennan perusvuonna 2019. Pidämme 
Ponssen scope 1- ja scope 2 -tavoitteita realistisina.

Tiedonkeruu scope 3 -päästölaskentaa varten on 
käynnissä ja tavoite on saada ensimmäinen laskenta 
suoritettua vuonna 2024. Scope 3:a koskeva tavoite 
on toistaiseksi väljä ja se on muotoiltu ”ilmaston-
muutoksen hillintä toimitusketjussa”. Numeerisen 
tavoitteen vielä puuttuessa ei Ponssen scope 3            
-tavoitteita voi kriittisesti arvioida.

Taksonomiakelpoisuus 2022* 2023

Liikevaihto 14 %

OPEX 1 %

CAPEX 35 %

Taksonomian mukaisuus 2022* 2023

Liikevaihto 0 %

OPEX 0 %

CAPEX 0 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Kyllä

Pariisin sopimuksen mukainen 

(1,5 °C:n lämpenemisskenaario)

*luvut eivät ole vertailukelpoisia taksonomiakehityksestä johtuen. 



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.
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